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GODT NYTÅR 

Bestyrelsen ønsker alle et godt nytår. Vi håber at med corona vaccinen; 2021 vil blive et mere positivt år 

end 2020. Vi har dog kunne mødes lidt i forbindelse med hyggelige arbejdsdage, og det blev vist også til ”et 

par”  GF møder i haven. Tak til alle jer der har bidraget, og været med på forskellig vis til at gøre vores 

forening til et dejligt sted at bo. 

CONTAINERPLADS 

SÅ er tiden kommet til, at en containerplads skal etableres. Det bliver i uge 9/10 og arbejdet varer i ca. 8 

hverdage. Der vil være byggerod i den forbindelse, men vi håber at i alle vil glæde jer over det færdige 

resultat. Vi skal også på forhånd undskylde til de af jer, som vil få lidt ekstra svært ved at komme ind og ud 

af gården med bilen, og hvis en container kommer til at stå lidt ind over jeres plads. 

I samme omgang tages hegnet ned i området omkring, for at kunne komme rigtigt til. Det bliver erstattet 

med et nyt så snart vi er enige med nabo ejendommen. Der vil derfor desværre være ”nabo‐kig” i en 

kortere periode. 

Ud over det, så flyttes tørrepladsen lidt til den ene side. Et nyt stativ monteres. 

Når vi så ved hvor mange containere vi skal til at sortere i fremadrettet, så kan vi lave en overdækning til 

containerne. Men da det stadig er oppe at vende i Rudersdal kommune, vil vi ikke risikere at lave en 

overdækning, for så senere at mangle plads i den. 

SKAKTE TIL RESTAFFALD 

Det betyder også at vi snart kan lukke de skakte vi har i opgangene, som det blev besluttet på en 

Generalforsamling i 2012. Dels vil vi undgå mange problemer med flækkede poser og overfyldte skakte, vi 

vil også spare penge og få lidt ekstra motion সহ 

Hvornår det præcis sker, melder vi ud når det hele er på plads med container plads og kommunen. 

SNERYDNING 

Vi er bekendt med at snerydningen ikke helt foregår i det tempo vi gerne vil. Der er således ikke ryddet om 

morgenen, men langt op af dagen. Bestyrelsen er i dialog og har klaget over dette. Vi håber på bedre forløb 

fremadrettet. 

VASKERI UDVALG 

Bestyrelsen har inviteret brugerne af vaskeriet til møde d. 20 januar kl.19 hvor vi vil drøfte og finde 

løsninger på de problemer der er i vaskeriet. Alle brugere er velkomne til at sende os deres ideer, meninger 

og konstruktiv kritik inden mødet, som vi selvfølgelig vil tage med. Dette bedes gjort dagen inden mødet, 

for at vi kan nå at få det med. 

Da forsamlingsreglerne nu siger max 5 personer,  må vi se i øjnene at nogle skal deltage via zoom. (virtuelt) 

De af jer der gerne vil deltage via ZOOM bedes sende mig en mail, så vi kan invitere jer. 

 

Venlig hilsen Bestyrelsen 


